CLA-VAL e-FlowMeter
Débitmètre à effet Vortex
pour une mesure précise de 0,1 m/s à 6 m/s
 CLA-VAL Europe www.cla-val.ch cla-val@cla-val.ch 1 - LIN041DF D  04/13
© Copyright CLA-VAL Europe - Modifications sans préavis - Illustrations non contractuelles.                                                                                     Réduisez vos déchets - Triez vos déchets
 La Référence en mesure de débit à travers une vanne
 Description
 Retro fit sur vanne CLA-VAL existante

 CLA-VAL Europe www.cla-val.ch cla-val@cla-val.ch 6 - LIN041DF D  04/13
© Copyright CLA-VAL Europe - Modifications sans préavis - Illustrations non contractuelles.                                                                                     Réduisez vos déchets - Triez vos déchets
 Comment commander un e-FlowMeter?
 CLA-KIT et outil d’insertion non inclus.
58 Numéro de la famille de produit Numéro
 786-1-G065
786-1-G080
786-1-N065
786-1-N080
786-1-N100
970-2A-G100
970-2A-G150
875-2B-N125
875-2B-N150
875-2B-N200
884-3-G200
884-3-G250
884-3-N250
884-3-N300
930-4-G300
930-4-G400
930-4-N400
930-4-N500
930-4-N600
GE 65 mm
GE 80 mm
NGE 65 mm (vanne principale avec taraudage Rp 1/2")
NGE 80 mm (vanne principale avec taraudage Rp 1/2")
NGE 100 mm
GE 100 mm
GE 150 mm
NGE 125 mm
NGE 150 mm
NGE 200 mm
GE 200 mm
GE 250 mm
NGE 250 mm
NGE 300 mm
GE 300 mm
GE 400 mm
NGE 400 mm
NGE 500 mm
NGE 600 mm
Modèle et DN de
vanne
 S Acier inoxydable Tête de sonde
 R
N
R (ISO 7-1)
NPT
Filetage
 03
10
3 m (12 x 0,22 mm2)
10 m (12 x 0,22 mm2)
Câble
d’alimentation et
signal de sortie
58 786-1-N100 S R 10  CLA-VAL 58786-1-N100SR10 Exemple No.
Exemple choix du client : e-FlowMeter pour NGE 100 mm avec Tête de sonde en acier inoxydable, Filetage R, 10
mètres de Câble d’alimentation et signal de sortie : 58786-1-N100SR10
Filetage :
R = ISO 7-1
N = NPT
Câble d’alimentation
et signal de sortie
Tête de sonde :
S = Acier inoxydable
CLA-VAL e-FlowMeter
Débitmètre à effet Vortex
pour une mesure précise de 0,1 m/s à 6 m/s